
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОЮДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2022 г. № ^ /.•?

О выделении денежных средств на перевозку детей

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в российской Федерации», на основании обращения 
руководителей творческих коллективов «Вдохновение» и «Новый стиль» 
А.Н. Путинцевой и С.Г. Сороквашиной, руководствуясь Уставом городского 
поселения «Атамановское», Совет городского поселения «Атамановское»
решил:

1. Выделить денежные средства в сумме 3 000,00 (три тысячи) рублей на 
перевозку детей в г. Чита на Краевой фестиваль детского творчества 
«Мой дедушка -  герой!», приуроченного к празднованию Великой 
Победы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом 
городского поселения «Атамановское».

Председатель Совета 

городского поселения «Атамановское»

Глава
городского поселения «Атамановское»


